[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
станица Новодмитриевская
07.10.2020г.                                                                                                                   № 123
О внесении изменений в постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района от 08.07.2020 года № 67
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в новой редакции.

2. Общему отделу администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района (Колесниковой М.Н.) обнародовать настоящее постановление в местах, специально отведённых для этих целей и разместить на официальном сайте Новодмитриевского сельского поселения Северского района novodmsp.ru в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела М.Н.Колесникову.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Новодмитриевского сельского
поселения Северского района                                                              Е.В.Шамраева
                  Приложение

                     УТВЕРЖДЕН

                                                    постановлением администрации

Новодмитриевского сельского поселения

                            Северского района

                                             от 07.10.2020г.    № 123
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах (расходах), об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Главные должности муниципальной службы

	Заместитель главы администрации

	Ведущие должности муниципальной службы

	Начальник общего отдела, начальник финансового отдела

	Старшие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист 2 категории

Начальник общего отдела                                                              М.Н.Колесникова